РФ
 Администрация Ильинского сельского поселения
Западнодвинского  района  Тверской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2018 г.                                                     п.Ильино                                               № 39

О  бюджетных  полномочиях
Администратора  доходов  бюджета
Ильинского  сельского  поселения

В  целях  осуществления  бюджетных полномочий  Главного  администратора  доходов  бюджета  Ильинского  сельского  поселения, установленных  статьями 160.1, 160.2 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  в  соответствии  с  решением Совета депутатов Ильинского сельского поселения  № 15  от  19  декабря  2018 г «О бюджете Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  Администрацию  Ильинского  сельского  поселения  Главным  Администратором (администратором) доходов  бюджета  с  одновременным  осуществлением  бюджетных  полномочий  Администратора  доходов  бюджета  Ильинского  сельского  поселения.
1. Перечень  администрируемых  кодов  бюджетной  классификации  доходов  прилагается.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2019 года.

Глава    Ильинского
сельского  поселения                                                                            Е.В.Холопова

ÐÔ

Администрация Ильинского сельского поселения

Западнодвинского  района  Тверской  области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

19 äåêàáðÿ 2018 ã.

ï.Èëüèíî                                               ¹

39

Î  áþäæåòíûõ  ïîëíîìî÷èÿõ

Àäìèíèñòðàòîðà  äîõîäîâ  áþäæåòà

Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ

Â  öåëÿõ  îñóùåñòâëåíèÿ  áþäæåòíûõ ïîëíîìî÷èé  Ãëàâíîãî  àäìèíèñòðàòîðà  äîõîäîâ

áþäæåòà

Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ, óñòàíîâëåííûõ  ñòàòüÿìè 160.1, 160.2

Áþäæåòíîãî  êîäåêñà  Ðîññèéñêîé  Ôåäåðàöèè  è  â  ñîîòâåòñòâèè  ñ  ðåøåíèåì Ñîâåòà

äåïóòàòîâ Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  ¹ 15  îò  19  äåêàáðÿ  2018 ã «

Î áþäæåòå

Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Çàïàäíîäâèíñêîãî ðàéîíà Òâåðñêîé îáëàñòè íà

2019 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2020 è 2021 ãîäîâ

»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Íàçíà÷èòü  Àäìèíèñòðàöèþ  Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ  Ãëàâíûì

Àäìèíèñòðàòîðîì (àäìèíèñòðàòîðîì) äîõîäîâ  áþäæåòà  ñ  îäíî

âðåìåííûì

îñóùåñòâëåíèåì  áþäæåòíûõ  ïîëíîìî÷èé  Àäìèíèñòðàòîðà  äîõîäîâ  áþäæåòà

Èëüèíñêîãî  ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ.

2.

Ïåðå÷åíü  àäìèíèñòðèðóåìûõ  êîäîâ  áþäæåòíîé  êëàññèôèêàöèè  äîõîäîâ

ïðèëàãàåòñÿ.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâë

ÿþ çà ñîáîé.

4.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó  ñ 01 ÿíâàðÿ 2019 ãîäà.

Ãëàâà    Èëüèíñêîãî

ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ                                                                            Å.Â.Õîëîïîâà